

ZP.271.3.2.2018.AP

Żory, 20.02.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania w postępowaniu na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych oraz paczek pocztowych w tym rejestrowanych na potrzeby Urzędu Miasta Żory zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012r. Prawo Pocztove (Dz. U z 2017 r. poz. 1481 t.j.), zwrot przesyłek niedoręczonych po wyczerpaniu możliwości doręczenia lub wydania odbiorcy.**

Zgodnie z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1a: Czy Zamawiający ma na myśli tryby o zastosowaniu przepisu art.57 par. 5 pkt 2 KPA oraz art.12 par. 6 pkt 2 Ordynacji Podatkowej - dotyczące nadania w placówce pocztowej operatora wyznaczonego oraz złożenia w polskim urzędzie konsularnym, które wiążą się z doręczeniem za zwrotnym potwierdzeniem odbioru?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje doręczania przesyłek zgodnie z zastosowaniem przepisu art. 57.par. 5 pkt. 2 KPA oraz art. 12 par. 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej wymagających pośrednictwa operatora wyznaczonego.

Pytanie 1b: Czy w związku z tym Zamawiający będzie stosował zwrotne potwierdzenia odbioru spełniające wymagania formalne i jakościowe opisane, powyżej, co wpływa na jakość, a także umożliwia prawidłowe świadczenie usług przez wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający będzie stosował druk „ potwierdzenia odbioru”, który został opracowany zgodnie z wyżej wymienionymi warunkami technicznymi oraz ustawą na podstawie, której nadawane są przesyłki.

Pytanie 2: Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu o terminie płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu: „(...) 21 dni licząc od dnia wystawienia faktury.” Przekazanie faktury nastąpi drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną i proponowany zapis, jednakże dopuszcza zapis „(...) termin płatności faktury wynosi 14 dni licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą.”

Pytanie 3: Czy z uwagi na praktykę obrotu gospodarczego popartą orzecznictwem sądów, zgodnie, z którą zapłata należności ma na celu umożliwienie Wykonawcy swobodę korzystania z należnych mu pieniędzy, co jest możliwe dopiero w chwili wpływu środków na konto Wykonawcy oraz zgodnie z zapisami Prawa Bankowego Art. 63d (Dz.U. z 2002 nr 72 poz. 665 z późn. zm.) Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: „Za dzień zapłaty płatności strony przyjmują dzień obciążenia rachunku Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis. „Za dzień zapłaty płatności strony przyjmują dzień uznania rachunku Wykonawcy”.

Pytanie 4. Czy w związku z faktem, że umowa realizowana będzie zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Pocztove, a operator wyznaczony, którym jest wykonawca zobowiązany jest na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy świadczyć usługi „w sposób jednolity w porównywalnych warunkach” i ustala wysokości opłat za świadczone usługi powszechne czyniąc to na podstawie kosztów ich świadczenia oraz w sposób przejrzysty i niedyskryminujący (art. 53 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) Zamawiający zmieni zapis w § 6 ust. 5 na:

„Przez cały okres realizacji umowy obowiązywać będą ceny jednostkowe podane w formularzu cenowym. Zmiana cen możliwa jest w sytuacji przewidzianej w Ustawie Prawo Pocztove z 23 listopada 2012 r., po ich wcześniejszym zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w SIWZ oraz § 6 ust. 5 umowy na: „Przez cały okres realizacji umowy obowiązywać będą ceny jednostkowe podane w formularzu cenowym. Zmiana cen możliwa jest w sytuacji przewidziane jw. Ustawie Prawo Pocztove z 23 listopada 2012r., po ich wcześniejszym zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej i może nastąpić w drodze aneksu do niniejszej umowy, z tym że jeżeli nowe ceny nie zostaną zaakceptowane przez Zamawiającego będzie mu przysługiwało uprawnienie do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wykreśli postanowienia zawartej w §7 ust. 3 opierając odpowiedzialność wykonawcy (operatora pocztowego) na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe z dn. 23 listopada 2012 roku i rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. -względnie usunie lit. b ustępu i zmieni zapis na następujący:

3. Zamawiający może rozwiązać umowę z zachowaniem jednotygodniowego okresu wypowiedzenia w przypadku

a) niewykonania umowy lub rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w pkt. a) , natomiast nie wyraża zgody na usunięcie lit.b.

Pytanie 6: Czy z uwagi na niezgodność postanowień załącznika „ Umowa (Projekt) do Ogłoszenia - § 7 ust. 4 – z przepisami obowiązującymi w przedmiotowym zakresie, Zamawiający zmniejszy karę umowną określoną w § 7 ust. 4 do 1 % wartości umowy, umożliwiając tym samym złożenie oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis.

Pytanie 7. Czy Zamawiający ma na myśli oznaczenia numerów nadawczych „R” i oznaczenie PRIORYTET/PRIORYTARE?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ww. oznaczenia.

Pytanie 8. Czy Zamawiający ma na myśli następujące wymiary przesyłek:

Dla listów:

GABARYT A to przesyłki o wymiarach : MINIMUM – wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze od 90x140 mm, MAKSIMUM – żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230mm.

GABARYT B to przesyłki o wymiarach : MINIMUM – jeśli choć jeden przekracza wysokość 20 mm lub długość 325 mm lub szerokość 230 mm, MAKSIMUM – suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm.

Dla paczek pocztowych :

GABARYT A to paczki o wymiarach : MINIMUM – wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze od 90x140 mm, MAKSIMUM – żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 600 mm, szerokość 500mm, wysokość 300 mm.

GABARYT B to paczki o wymiarach : MINIMUM – jeśli choć jeden przekracza długość 600 mm lub szerokość 500 mm lub wysokość 300 mm, MAKSIMUM – suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość – 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm.?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ww. wymiary przesyłek.

Pytanie 9. W związku z licznymi wątpliwościami dotyczącymi treści SIWZ oraz koniecznością pozyskania dodatkowych informacji, które wykonawca musi posiadać w celu właściwego przygotowania oferty - wnosimy o zmianę terminu na 23.02.2018 godz. 12.30?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert, jednakże na 23.02.2018 godz. 11.30.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. OR,
3. ZP aa.


z up. PREZYDENTA MIASTA
Bronisław Pruchnicki
Główny Specjalista
Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury